
KLASA: 372-04/24-02/2
URBROJ: 2170-20-03-01/03-24-6
Dražice, 28. svibnja 2024.

Na temelju članka 6. stavka 9. Zakona o zakupu i kupoprodaji poslovnog prostora („Narodne novine” 
broj 125/11, 64/2015, 118/18) općinski načelnik Općine Jelenje donosi

ODLUKU

O IZBORU NAJPOVOLJNIJEG PONUDITELJA

I.

Utvrđuje se da javni natječaj za davanje u zakup poslovnog prostora u vlasništvu Općine Jelenje 
KLASA: 372-04/24-02/2, URBROJ: 2170-20-03-01/03-24-3 od 16. svibnja 2024. objavljen na mrežnim 
stranicama Općine Jelenje i na oglasnoj ploči Općine Jelenje 17. svibnja 2024.

Predmet natječaja je poslovni prostor u vlasništvu Općine Jelenje i to:

Poslovni prostor koji se vodi pod evidencijskim brojem 17. ukupne površine 48,9 m2 na adresi 
Dražičkih boraca 64, Dražice, lokacija trgovačko-poslovnog centra Dražice.

Na natječaj je pristigla jedna ponuda kako sljedi:

• SEMI GRADNJA d.o.o., Pulac 34/1, Rijeka, OIB: 53416068631 koji je ponudio iznos 
zakupnine u visini od 400,98 eura uvećano za PDV, za obavljanje trgovačke djelatnosti

II.

Budući da ponuda u cijelosti zadovoljava uvjete iz natječaja, s ponuditeljem iz točke 1. ove Odluke 
sklopit će se ugovor o zakupu poslovnog prostora počevši od 1. lipnja 2024., u cijelosti u skladu s 
primljenom ponudom i uvjetima propisanim Odlukom o davanju u zakup poslovnih prostora u 
vlasništvu Općine Jelenje („Službene novine Općine Jelenje” broj 64/2023)

III. 

Ova odluka stupa na snagu danom donošenja, a objavljuje se na oglasnoj ploči i mrežnim stranicama 
Općine Jelenje.

OPĆINSKI NAČELNIK

Robert Marčelja, bacc.oec



 

Skeniranjem ovog QR koda, sustav 
će vas preusmjeriti na stranice 
izvornika ovog dokumenta, kako 
biste mogli provjeriti njegovu 
autentičnost i vjerodostojnost.


		2024-05-29T12:51:10+0200
	Općina Jelenje
	Ovjera dokumenta




